第１号様式（第５条関係）

年  月  日

港 区 長

（団体の所在地）

（団体名）

（代表者）

（連絡先）

エリアマネジメント活動計画認定申請書

      （変更）

港区エリアマネジメント活動計画認定要綱第５条の規定に基づき、エリア

マネジメント活動計画の認定について、下記のとおり関係書類を添えて申請

します。

記

１ エリアマネジメント活動計画書

２ その他区長が必要と認める書類

第２号様式（第７条第２項関係）

年  月  日

          様

港区長 武井 雅昭

エリアマネジメント活動計画認定書

年  月  日付けで申請のあったエリアマネジメント活動計画を下

記の条件のもと、認定します。

記

１ 名 称

２ 認定の条件

（１）認定年度を除く各年度の４月に、エリアマネジメント活動年間計画書

（第８号様式）を区長に提出すること。同時に、エリアマネジメント活

動実績報告書（第９号様式）により活動実績を区長に報告すること。

（２）認定を受けたエリアマネジメント活動計画を変更しようとするときは、

区長の認定を受けること。ただし、軽微な変更については、エリアマネ

ジメント活動計画に関する軽微変更届（第４号様式）を区長に届け出る

こと。

（３）活動を廃止しようとするときは、エリアマネジメント活動計画認定取消

申請書（第５号様式）により区長に申請すること。

（４）港区エリアマネジメント活動計画認定要綱及び港区エリアマネジメン

トガイドラインに則り、円滑な活動に努めること。

第３号様式（第７条第３項関係）

年  月  日

          様

港区長 武井 雅昭

エリアマネジメント活動計画認定結果通知書

年  月  日付けで申請のあったエリアマネジメント活動計画につ

いて、港区エリアマネジメント活動計画認定審査会において審査した結果、

認定をしないことを決定しましたので、通知します。

（特記事項）

第４号様式（第８条第１項関係）

年  月  日

港 区 長

（団体の所在地）

（団体名）

（代表者）

（連絡先）

エリアマネジメント活動計画に関する軽微変更届

港区エリアマネジメント活動計画認定要綱第８条第１項の規定に基づき、

年  月  日付けで区長の認定を受けたエリアマネジメント活動計画につ

いて、次のとおり軽微な変更を行いたいため、関係書類を添えて届け出ま

す。

名 称

団体名

変更理由

変更内容

（添付書類）

１ 変更後のエリアマネジメント活動計画書

２ その他区長が必要と認める書類

第５号様式（第９条第１項関係）

年  月  日

港 区 長

（団体の所在地）

（団体名）

（代表者）

（連絡先）

エリアマネジメント活動計画認定取消申請書

港区エリアマネジメント活動計画認定要綱第９条第１項の規定に基づき、

年  月  日付けで区長の認定を受けたエリアマネジメント活動計画を廃

止したいため、次のとおり認定の取消しを申請します。

（廃止理由）

第６号様式（第９条第３項関係）

年  月  日

          様

港区長 武井 雅昭

エリアマネジメント活動計画認定取消決定通知書

港区エリアマネジメント活動計画認定要綱第９条第３項の規定に基づき、

年  月  日付けで取消申請のあったエリアマネジメント活動計画につい

て、認定を取消しましたので、通知します。

（取消理由）

第７号様式（第 10 条関係）

年  月  日

港 区 長

（団体の所在地）

（団体名）

（代表者）

（連絡先）

公開空地等の活用届出書

港区エリアマネジメント活動計画認定要綱第 10 条の規定に基づき、公開

空地等の活用届出書を下記のとおり関係書類を添えて提出します。

記

１ 活用した都市開発諸制度等の概要

（１） 都市開発諸制度等の名称

（２） 都市開発諸制度等の位置

（３） 都市計画決定年月日及び告示番号

年  月  日  第   号

年  月  日  第   号

２ 活用の概要

（１） 活用理由

（２） 活用期間

（３） 活用面積

（４） 活用部分

（５） 今年度累計活用日数

（添付書類）

１ 個別計画書（任意様式）

２ その他区長が必要と認める書類

第８号様式（第 11 条関係）

年  月  日

港 区 長

（団体の所在地）

（団体名）

（代表者）

（連絡先）

エリアマネジメント活動年間計画書

港区エリアマネジメント活動計画認定要綱第 11 条の規定に基づき、エリ

アマネジメント活動年間計画を下記のとおり関係書類を添えて提出します。

記

１ 当該エリアマネジメントの取組に係る当該年度の年間計画を記した書類

２ 当該エリアマネジメント団体に係る当該年度の収支計画を記した書類

３ その他区長が必要と認める書類

第９号様式（第 12 条第１項関係）

年  月  日

港 区 長

（団体の所在地）

（団体名）

（代表者）

（連絡先）

エリアマネジメント活動実績報告書

港区エリアマネジメント活動計画認定要綱第 12 条第１項の規定に基づ

き、   年  月  日付けで区長の認定を受けたエリアマネジメント活

動計画について、関係書類を添えて活動実績を報告します。

名 称

活動年度

取組内容

取組による

効果等

（添付書類）

１ 当該エリアマネジメントの取組に係る実施状況を記した書類

２ 当該エリアマネジメント団体に係る収支状況を記した書類

３ その他区長が必要と認める書類